MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2645/2021 Em 1 9 de Novembro de 2021

Câmara

Elg H$ ? UElli:Ru.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: ÇeCs.E3ped Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 3798/2021, de VOSSA AUTORIA, informamos, conforme manifestação
prestada pela Secretaria Municipal de Exporte e Lazer. que o serviço solicitado foi
realizado.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN$1LVA
Chefeld (iq:;abinete